



NMVF112191509

**FAKTURA****112191509**Číslo zák : **106237** IČO: 00655589 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **212163222**Adresa dodania: **Zariadenie pre seniorov** 401**Mokrý Háj**
90865 Mokrý HájStrana : 1
OZ ...: 2510
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Zariadenie pre seniorov

Zariadenie pre seniorov Mokrý Háj Zmena v dokumente

908 65 MOKRÝ HÁJ

Došlo dňa:

29.9.2012

Skart. znak a lehoty:

Mokrý Háj
90865 Mokrý Háj

146/2012

Vkl. znak:

Prílohy:

Dátum dodania ..: 26.9.2012

Dátum vystavenia: 26.9.2012

Dátum splatnosti : **10.10.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Obj. značka: 0

Vytlačil: MiChI

Vodič číslo : 309 Tel:0911611959

Vystavil: MiChI

Vodič meno : Tomek Petr, 309 NM982AR IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Ondráš Marcel (G) tel:0903960448

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 273318	1,00	DRŽKY PREDV.KRÁJ. MRAZ.16*1KG	2,60		2,6000	16,00 kg	41,60	20
2	Mr 410207	1,00	HRÁŠOK NOWACO 15*350 G	0,57		0,5700	15,00 ks	8,55	20
3	Mr 416210	1,00	BRETÁŇ.ZM.S BROKOL. NW4*2,5 KG	1,25		1,2500	10,00 kg	12,50	20
4	Mr 418020	1,00	PÓR PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG	1,10		1,1000	2,50 kg	2,75	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Sadzba DPH 20%

Predbežná finančná kontrola

Mena:-EUR

Základ 65,40

DPH: 13,08

Celkom 78,48

Vykonal: *MiChI* Dňa: 2.10.2012

Celkom základ : 65,40

Celkom DPH ...: 13,08

Zaokrúhlenie ..: 0,00

Celkom: 78,48 EUR

Netto kg : 33,7500

Brutto kg: 35,59

Kal.kt:

4,00